
 

 

 

Circular 88/2021 

- Se comunica (para general conocimiento) 

“INFORMACIÓN TÉCNICA – I Control de Marcas Aire Libre - Lanzarote” 
 

Horario  

 
El evento se desarrollará a puerta cerrada para cumplir con las recomendaciones 

sanitarias. SÓLO PODRÁN ACCEDER LAS PERSONAS ACREDITADAS PREVIAMENTE. 

El sector D, en la grada principal, queda sin uso, para evitar aglomeraciones en la 
zona de acceso a la fotofinish y el normal funcionamiento de la competición. 

Protocolo COVID19:  

http://atletismocanario.es/wp-content/uploads/2021/05/Protocolo-COVID.pdf 

Listado definitivo participantes: 

En amarillo, excluidos, por no tratarse de pruebas autorizadas para su categoría. 

100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 11.56 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 11.72 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO ESP 98 ADAL Lanzarote 19/12/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

 11.82 LZ 8412 SUAREZ SANCHEZ, ANGEL MIGUEL ESP 98 ADAL Lanzarote 14/05/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 12.62 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

MASCULINO HORA FEMENINO 
110 MV SUB18 10:00  
100 MV SUB16 10:10  

 10:20 100 MV SUB16/SUB18 
100 M.L. 

LONGITUD (a partir de SUB16) 
10:30 LONGITUD (a partir de SUB16) 

 10:40 100 M.L. 
1.500 ML 12:00  

 12:15 1.500 ML 
300 M.L. SUB16 

PESO (a partir de SUB16) 
12:30 

PESO (a partir de SUB16) 

 12:45 300 M.L. SUB16 
200 M.L. 13:00  

 13:15 200 M.L. 
1.500 OBST SUB16 13:30  

 13:45 1.500 M.L. OBST. SUB16 



 

 

 12.69 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 13.00 LZ 9 MARTINEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 13.48 LZ 8847 GARCIA GIL, NAUZET ESP 5 C.D. Lanzatletas 21/11/2020 ARRECIFE 

 13.97 LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY ESP 5 C.D. Lanzatletas 07/11/2020 ARRECIFE 

 14.35 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 14.72 LZ 9004 LARIA REVUELTA, GABRIEL ESP 6 C.D. Lanzatletas 07/11/2020 ARRECIFE 

 15.44 LZ 81 HURTADO LÓPEZ, MATTHEW ESP 6 C.D. Lanzatletas 07/11/2020 ARRECIFE 

 17.48 LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN ESP 5 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8545 CRUZADO MAJKUT, MARCO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE ESP 99 ADAL Lanzarote     

  LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 120 GARCIA NICOLAS, PABLO ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 8615 MAYO BOALHOSA, BRAIS ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8997 RAMIREZ MELIAN, PABLO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 99 ROWE , THOMAS DANIEL GBR 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8735 SICILIA CEDRES, ADAY ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 112 SIERRA MUÑOZ, ALAN DANIEL COL 4 ADAL Lanzarote     

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:23.10 LZ 8508 PADILLA RAMIREZ, PEDRO JOSE ESP 4 ADAL Lanzarote 28/11/2020 VECINDARIO - SANTA LUCIA 

 00:25.81 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO ESP 98 ADAL Lanzarote 10/05/2014 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

  LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8847 GARCIA GIL, NAUZET ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 119 PEREZ FERRER, JULIAN ESP 99 Club Atletismo Globara     

 

300m MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:39.66 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:41.22 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:41.40 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:44.78 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:45.95 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 



 

 

 00:47.51 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:53.72 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

  LZ 120 GARCIA NICOLAS, PABLO ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8997 RAMIREZ MELIAN, PABLO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8735 SICILIA CEDRES, ADAY ESP 7 Club Atletismo Globara     

 

1.500m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 04:15.97 LZ 8921 ESCARABAJAL HERNANDEZ, NOAM ESP 3 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 04:27.8 LZ 8848 RODRIGUEZ PEREZ, SAUL ESP 4 INDEPENDIENTE 15/01/2020 ARRECIFE 

 04:45.46 LZ 77 KNIGHT , MARCOS ANTONIO GBR 1 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 04:46.2 LZ 30 CARNEIRO LORENZO, ADRIÁN ESP 89 C.D. Lanzatletas 15/01/2020 ARRECIFE 

 05:02.49 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE ESP 99 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 05:04.19 LZ 9018 SIGNORELLI PACHECO, GIULIO ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 05:04.45 LZ 8753 RODRIGUEZ VIÑA, ORENCIO ESP 77 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 35 BENKERT ELALAOUI, ABDELAAZIZ ESP 99 ADAL Lanzarote     

  FV 1917 CAMEJO SANTANA, DAVID ESP 89 EAMJ Playas de Jandia     

  LZ 117 DE ALBERTO DEL TORO, ISRAEL ESP 86 ADAL Lanzarote     

  LZ 8947 DUARTE BAYARRES, ERNESTO ADRIÁN ESP 74 Club Atletismo Globara     

  LZ 8922 ESCARABAJAL HERNANDEZ, SAUL ESP 3 ADAL Lanzarote     

  LZ 114 FERNANDEZ MEDINA, OSCAR MANUEL ESP 78 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8847 GARCIA GIL, NAUZET ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 121 GUERRA LASSO, MIGUEL ESP 78 Club Atletismo Globara     

  LZ 112 SIERRA MUÑOZ, ALAN DANIEL COL 4 ADAL Lanzarote     

  LZ 8588 
SIERRA SAN ROMAN, CLAUDIO 
MANUEL ESP 81 ADAL Lanzarote     

 

1.500m Obst. MASC._CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 04:46.39 GC 606499 SANTOS SANTANA, DERIMAN ESP 6 CD UAVA 24/04/2021 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 17.31 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 19.37 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote     

  LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote     



 

 

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 9,97 LZ 8536 RODRIGUEZ TOLEDO, ZOILO ESP 98 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 5,43 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 28/11/2020 VECINDARIO - SANTA LUCIA 

 5,37 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 5,01 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO ESP 7 ADAL Lanzarote 26/09/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 4,94 LZ 9 MARTINEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 4,54 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote 01/03/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

 4,44 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 4,27 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 3,82 LZ 99 ROWE , THOMAS DANIEL GBR 7 C.D. Lanzatletas 16/12/2020 ARRECIFE 

 3,74 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 11/05/2019 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

 3,74 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN ESP 7 ADAL Lanzarote 01/03/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

  LZ 8215 CALLERO CARABALLO, DARIO ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8734 DUQUE BEJAR, MIGUEL ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 81 HURTADO LÓPEZ, MATTHEW ESP 6 C.D. Lanzatletas     

  LZ 9004 LARIA REVUELTA, GABRIEL ESP 6 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8615 MAYO BOALHOSA, BRAIS ESP 7 Club Atletismo Globara     

 

Peso (4kg) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 9,66 LZ 8507 PADILLA RAMIREZ, ROBERTO ESP 6 ADAL Lanzarote 29/02/2020 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

 9,23 LZ 8652 CALERO FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 8,42 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 7,67 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID ESP 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 6,52 LZ 81 HURTADO LÓPEZ, MATTHEW ESP 6 C.D. Lanzatletas 07/11/2020 ARRECIFE 

 6,01 LZ 9004 LARIA REVUELTA, GABRIEL ESP 6 C.D. Lanzatletas 07/11/2020 ARRECIFE 

 5,96 LZ 8545 CRUZADO MAJKUT, MARCO ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 5,59 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

  LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISON DAVID ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8735 SICILIA CEDRES, ADAY ESP 7 Club Atletismo Globara     

  LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN ESP 7 ADAL Lanzarote     

 



 

 

Peso (5kg) MASC. AL_LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 5,93 LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN ESP 5 ADAL Lanzarote     

  LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY ESP 5 C.D. Lanzatletas     

 

Peso (6kg) MASC. AL_JM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  LZ 8623 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Club Atletismo Globara     

  LZ 7937 
SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO 
NAYINB ESP 3 ADAL Lanzarote     

 

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 8,85 LZ 8412 SUAREZ SANCHEZ, ANGEL MIGUEL ESP 98 ADAL Lanzarote 09/04/2017 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

 

100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 13.36 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 14/11/2020 LA LAGUNA 

 13.47 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 13.96 LZ 8868 GONZALEZ MARTIN, EVELYN ELISA ESP 4 CD Jable del Sur Itagu 24/05/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 14.50 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 14.54 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 15.01 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 08/08/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 15.49 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 15.61 LZ 8836 DOMINGUEZ AIRES, DAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 15.94 LZ 106 CALATAYUD FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 5 C.D. Lanzatletas 12/12/2020 VECINDARIO - SANTA LUCIA 

 15.99 LZ 8835 DELGADO SO, SELINA TSECHING ESP 5 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8321 ARMAS LUZARDO, ZAIDA ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 145 BAUTISTA MARQUEZ, LUCIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 115 CAMPOT , MELANA ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8876 FERNANDEZ BONILLA, LUCIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 140 GOMES GOMES, NATERCIA MAMADU ESP 6 ADAL Lanzarote     

  LZ 95 GONZALEZ PULGARIN, BERTA MARIA ESP 7 ADAL Lanzarote     



 

 

  LZ 143 GONZALEZ RIAL, UXIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8877 PEREZ MORALES, MARIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:27.44 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 29/02/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

 00:27.94 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 00:31.79 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote 22/01/2020 ARRECIFE 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 106 CALATAYUD FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 115 CAMPOT , MELANA ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8876 FERNANDEZ BONILLA, LUCIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8868 GONZALEZ MARTIN, EVELYN ELISA ESP 4 CD Jable del Sur Itagu     

  LZ 8877 PEREZ MORALES, MARIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

 

300m FEM. AL _CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 00:49.70 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 08/08/2020 SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 00:51.31 LZ 95 GONZALEZ PULGARIN, BERTA MARIA ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 00:54.43 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

  LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote     

 

1.500m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 06:14.40 LZ 8796 DIAZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA ESP 87 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 12 ALAMO CABRERA, IRENE ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8835 DELGADO SO, SELINA TSECHING ESP 5 ADAL Lanzarote     



 

 

  LZ 8876 FERNANDEZ BONILLA, LUCIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 1 FRANQUIZ MARTINEZ, ANDREA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 9028 GARCIA ARMAS, ERIKA ESP 8 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8877 PEREZ MORALES, MARIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

 

1.500m Obst. FEM._CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

  LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 18.59 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 19.72 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 115 CAMPOT , MELANA ESP 5 C.D. Lanzatletas     

 

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 22.57 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

  LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote     

 

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 16.82 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 14/11/2020 LA LAGUNA 

 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 5,70 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA ESP 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 4,72 LZ 8100 HERNANDEZ VILLA, ANDREA ESP 3 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 4,57 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA ESP 3 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

 4,56 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 22/01/2020 ARRECIFE 

 4,21 LZ 8868 GONZALEZ MARTIN, EVELYN ELISA ESP 4 CD Jable del Sur Itagu 22/01/2020 ARRECIFE 

 3,92 LZ 8835 DELGADO SO, SELINA TSECHING ESP 5 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 3,85 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA ESP 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 3,64 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 3,64 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA ESP 7 ADAL Lanzarote 23/06/2019 SANTA CRUZ DE LA PALMA 



 

 

 3,50 LZ 106 CALATAYUD FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 5 C.D. Lanzatletas 16/12/2020 ARRECIFE 

 3,15 LZ 95 GONZALEZ PULGARIN, BERTA MARIA ESP 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

  LZ 145 BAUTISTA MARQUEZ, LUCIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 115 CAMPOT , MELANA ESP 5 C.D. Lanzatletas     

  LZ 140 GOMES GOMES, NATERCIA MAMADU ESP 6 ADAL Lanzarote     

  LZ 143 GONZALEZ RIAL, UXIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA ESP 4 ADAL Lanzarote     

  LZ 8877 PEREZ MORALES, MARIA ESP 5 

Club Deportivo 
Balonmano Azarug 
Tinajo     

  LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

 

Peso (3kg) FEM. AL_LF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 8,71 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 16/02/2019 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

 6,94 LZ 8836 DOMINGUEZ AIRES, DAURA ESP 4 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 6,65 LZ 8106 RIJO SUAREZ, ANA ESP 7 ADAL Lanzarote 01/03/2020 LAS PALMAS DE G CANARIAS 

 5,11 LZ 8619 PONCE RAMOS, LAURA ESP 7 C.D. Lanzatletas 12/12/2020 VECINDARIO - SANTA LUCIA 

  LZ 8321 ARMAS LUZARDO, ZAIDA ESP 7 ADAL Lanzarote     

  LZ 145 BAUTISTA MARQUEZ, LUCIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

  LZ 140 GOMES GOMES, NATERCIA MAMADU ESP 6 ADAL Lanzarote     

  LZ 143 GONZALEZ RIAL, UXIA ESP 7 C.D. Lanzatletas     

 

Peso (4kg) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar 

 7,19 LZ 8887 DUARTE NIEVES, ANTONELLA ESP 2 Club Atletismo Globara 09/02/2019 ARRECIFE 

 

Acreditaciones: 

Sólo podrán acceder las personas incluidas en el presente listado, y siempre sólo en el uso 

de sus funciones. 

TÉCNICOS Y DELEGADOS 

1 HERNÁNDEZ RAMOS, SALVADOR TÉCNICO   

2 VOLKL, GABRIELE MARÍA TÉCNICO   

3 GUADALUPE GUADALUPE, VÍCTOR M. TÉCNICO   

4 RAMÍREZ CAÑADA, RUBÉN TÉCNICO   

5 DUARTE BAYARRES, GLORIA AIDA DELEGADO  

6 SANTOS HERNÁNDEZ, JOSE CARLOS DELEGADO  



 

 

7 MOSQUERA ESCARRIA, FEDERICO DELEGADO  

8 DUARTE TORALES, OSCAR OBDULIO DELEGADO  

AUXILIARES COVID 

1 GONZÁLEZ THIEBAUT, JUDITH     

2 AIRES DA SILVA, MIRIAM     

3 GÓMEZ DUARTE, AINOHA     

4 SHIAO YUAN, SILVIA     

5 VILLA ROSA, RAQUEL     

6 GARCÍA MARTÍN, DANIEL   

7 BRITO CEJAS, DANIELA   

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 6 de mayo de 2021. 

 

 

  


